
"*rnW*",*,PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMBE

PORTARIA N" 018
DE 25 DE ABRIL DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE CUMBE' ESTADO DE SERGIPE, no uso de

suas atribuições legais notadamente de acordo com os artigos 79 e 105, ambos da Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

Art. l'- Revogar a portaria N'052 DE 25 DE MARÇO DE 2021, que concede à

servidora JAQUELINE DOS SANTOS FREITAS, CPF/IVIF n" 012.009.405-39 e RG

1465185 SSP/SE, ocupante do cargo de provimento efetivo de AGENTE DE SERVIÇO DE

SAÚDE gratificação poÍ desempenho.

Art.2"- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art,3'- Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ.SE CIÉNCIA. CUMPRA.SE. REGISTRE.SE. PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CUMBE/SE, EM 25 DE
ÀBRIL DE 2023.

PLORIVA EIRA
mhe/SEPrefeito do ntcípio de Cu

Avenida Dr. t-eandro Maciel, 08, Centro - Cumbe/SE-CEP:49.660-000-CNPJ: l3.l 12.289/0001'82

Revoga gratificação por
desempenho e dá outras
providências correlatas,


